PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~"Ê S T Ã D 5 D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 591/2018-GP

São Roque, 21 de setembro de 2018

Assunto: Requerimento n°147

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, assim nos manifestamos:

1. Desconhecemos, pois o fechamento não se deu em período da presente
gestão:

2. Sem previsão;

3. Em havendo a disponibilidade de recursos, viabilizaremos assimque possível;
4. Não obstante não havera permanência do servidor no local, o mesmo presta

atendimento ao bairro conforme a possibilidade, demanda municipal e a
disponibilidade de recursos.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos protestosde estimae apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

MD Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 —Taboaor 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroQue.SD.gov.br

PABX; (11)4784-8500
Gabinete; (11) 4784-8523 ou 4874-8591

, _ E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

•CElá N¥Ô5él5/20Í8: - îó?36í